2021 年 4 月 1 日

各  位

神 奈 川 県 川 崎 市 高 津 区 坂 戸 3 - 2 - 1

オ ン コ セ ラ ピ ー ・ サ イ エ ン ス 株 式 会 社

代表取締役社長 朴 在賢

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）  管理本部長 木村 謙二

電話番号 044‐820‐8251

がん特異的ペプチドワクチン S-588410 第Ⅲ相臨床試験進捗に伴う

マイルストーン受領のお知らせ

当社が塩野義製薬株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：手代木 功）にライセン

スアウトしているがん特異的ペプチドワクチンS-588410 の食道がん患者さんを対象とした第Ⅲ

相臨床試験につきまして、このたび覚書に定める試験進捗に伴うマイルストーンが発生したこ

とを確認いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、2021 年 3 月期通期連結業績予想を現時点では公表しておりませんが、このマイルス

トーンは 2021 年 3 月期第 4 四半期に事業収益として計上することとなりますので精査のうえ判

明次第お知らせいたします。

以上